
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 29 DEL 20-04-2018 
 

 

 

Oggetto: ORARIO DI FUNZIONAMENTO DEL MERCATO SETTIMANALE 

DELLA FRAZIONE CACCAMO PER L' ANNO 2018 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di aprile,  

 

IL SINDACO 

 
CONSIDERATO che presso la frazione Caccamo, tutte le domeniche si svolge il 

mercato settimanale; 

RAVVISATA  la necessità di determinare l’orario di vendita del mercato settimanale di 

Caccamo per l’anno 2018; 

VISTO il D.lgs. 31/03/1998 n.114, “Riforma della disciplina relativa al settore del 

commercio”; 

VISTA  Legge Regionale 10 Novembre 2009 n.27, avente per oggetto “Testo unico in 

materia di commercio” e successive modifiche; 

VISTO il regolamento comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n.15 

del 28/03/2003; 

VISTO il D.lgs. 18.08.2000 n.267; 

 

ORDINA 

 
1) L’orario di svolgimento del mercato settimanale di Caccamo che si svolge nei giorni 

domenicali  è il seguente: 

 

Dalle ore 14:00 alle ore 20:00; 

 

I commercianti con concessione di posteggio decennale sono tenuti ad occupare i 

rispettivi posteggi entro e non oltre: 

PERIODO INVERNALE : ORE 14:15 

PERIODO ESTIVO: ORE 14:45 

 

I commercianti che effettuano la spunta dovranno presentarsi presso l’Ufficio 

Polizia Municipale entro: 

PERIODO INVERNALE:  ORE 14:30 

PERIODO ESTIVO: ORE 15:00 

 

Il suddetto orario verrà cambiato con l’entrata in vigore dell’ora legale; 

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.29 del 20-04-2018 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to PINZI SILVIA 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 09-05-2018 al 24-05-2018. 

 

Lì  09-05-2018 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


